

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2015

**CVR-nr. 33 06 58 09**

**HKO Ejendomme ApS**

**Vestre Gade 6**

**2605 Brøndby**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

---

Helle Kristensen  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HKO Ejendomme ApS Vestre Gade 6 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 33 06 58 09
	Stiftet: 5. juli 2010
	Hjemsted: Brøndby Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Helle Kristensen Kurt Flemming Madsen Ole Michael Madsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Erik A. Madsen Ejendomsselskab ApS, Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at være holdingvirksomhed. Selskabet ejer 100% af Erik A. Madsen Ejendoms-selskab ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.351 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets fi-nansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.590</b>	<b>-8.453</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-10.590</b>	<b>-8.453</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.362.095	-3
Andre finansielle indtægter	96	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.403	-990
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.346.198</b>	<b>-9.446</b>
1 Skat af årets resultat	5.115	125
<b>Årets resultat</b>	<b>1.351.313</b>	<b>-9.321</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.233.092	0
Overføres til overført resultat	118.221	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.321
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.351.313</b>	<b>-9.321</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.362.095	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.362.095	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.362.095</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	115.642	2.404
Tilgodehavender i alt	115.642	2.404
Likvide beholdninger	523	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>116.165</b>	<b>2.404</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.478.260</b>	<b>2.404</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	129.000	129.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.233.092	0
6 Overført resultat	-50.307	-168.528
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.311.785</b>	<b>-39.528</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	14
7 Selskabsskat	114.305	2.384
Anden gæld	52.170	39.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	166.475	41.932
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>166.475</b>	<b>41.932</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.478.260</b>	<b>2.404</b>
8 Eventualposter		

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-2.809	-125		
Regulering af tidligere års skat	-2.306	0		
	<u><b>-5.115</b></u>	<u><b>-125</b></u>		
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2015	129.003	0		
Tilgang i årets løb	0	129.003		
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>129.003</b></u>	<u><b>129.003</b></u>		
Opskrivninger 1. januar 2015	-129.003	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.362.095	-3		
Overført fra kapitalandel i associeret virksomhed	0	-129.000		
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>1.233.092</b></u>	<u><b>-129.003</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>1.362.095</b></u>	<u><b>0</b></u>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos HKO Ejendomme ApS</b>
Erik A. Madsen Ejendomsselskab ApS, Brøndby	100 %	1.362.095	1.374.983	1.362.095
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2015			0	129.000
Tilgang i årets løb			0	3
Afgang i årets løb			0	-129.003
<b>Kostpris 31. december 2015</b>			<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2015			0	-129.000
Overført fra kapitalandel i associeret virksomhed			0	129.000
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>			<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	129.000	129.000
	<u><b>129.000</b></u>	<u><b>129.000</b></u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	1.233.092	0
	<u><b>1.233.092</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-168.528	-159.207
Årets overførte overskud eller underskud	118.221	-9.321
	<u><b>-50.307</b></u>	<u><b>-168.528</b></u>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015	2.384	0
Regulering af tidligere års skat	-2.282	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-102	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	110.333	2.279
Rentetillæg	3.972	105
	<u><b>114.305</b></u>	<u><b>2.384</b></u>



## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 7 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud, idet det er usikkert, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med d. 13. december 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 13. december 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 114 t.kr.